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Facultatea de Medicina

Actualitate

Informatii studenti

PRACTICA DE SPECIALITATE

COORDONATORII DE PRACTICA DE SPECIALITATE A

MD |- Galea Carmen unicapharm@gmail.com

MD Il - Sef lucrari dr. Dana Baciu Baciu.Dana@targumures.onmicrosoft.com

MD Il - Sef lucrari dr. Sireteanu Cucui Radu  Sireteanu.Radu@targumures.onmicrosoft.com
MD IV - Conf. univ. dr. Sorana Bucur Bucur.Sorana@targumures.onmicrosoft.com

MD V - Conf. univ. dr. Ramona Feier Feier.Ramona@targumures.onmicrosoft.com

MD VI - Conf. univ. dr. Ramona Feier Fejier.Ramona@targumures.onmicrosoft.com

BFK I-lll Sef lucraridr. Papp Eniko  Papp.Eniko@targumures.onmicrosoft.com

APS | - Conf. univ. dr. Sorana Bucur Bucur.Sorana@targumures.onmicrosoft.com
APS Il - Sef lucrari dr. Dana Baciu  Baciu.Dana@targumures.onmicrosoft.com

APS Il = Sef lucrari dr. Dana Baciu  Baciu.Dana@targumures.onmicrosoft.com

Atentie: conventia-cadru trebuie depusa la Secretariat in original.
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